
CASIER PORTE-OUTILS
Le casier porte-outils permet de garder les outils bien rangés 
et accessibles, tout en maintenant l’espace de travail libre.

■  Adaptable  pour être utilisé sur tous les modèles de plates-formes et de nacelles de la  	
    gamme actuelle comme de la précédente
■  Facilement interchangeable entre différentes machines et différents modèles                                                                           
■  Charge nominale de travail de 11 kg                                         
■  Résistant et léger                                                                           
■  Montage en angle sur le garde-corps permettant d’optimiser l’espace disponible sur 
    la plate-forme 



Compatibilité universelle avec les garde-corps 

de toutes les nacelles élévatrices et de toutes 

les plates-formes à ciseaux Skyjack

Facile à installer grâce 

aux goupilles de 

fixation rapide

Plusieurs orifices 

prévus pour les petits 

outils à main

Résistant aux 

étincelles

Poignées à rebord

Compartiment central 

profond pour les outils 

les plus encombrants 

Résistant et léger Montage en angle sur le garde-corps, 

permettant d’optimiser l’espace de travail 

disponible sur la plate-forme       

Support pour 

outillage 

électroportatif

2 grands 

compartiments 

latéraux
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Skyjack UK
Unit 1, Maes-y-Clawdd
Maesbury Road Industrial Estate
Oswestry, Shropshire, SY10 8NN
Tél : +44 1691 676235
Fax : +44 1691 676239
E-mail : info@skyjackeurope.co.uk

Skyjack Hebebühnen GmbH 
(Allemagne)
Därmannsbusch 2a
D-58456 Witten
Allemagne
Tél :  +49 (0) 2302 20 26 909
Fax : +49 (0) 2302 20 25 671

Skyjack AB 
 (Suède)
Agnesbergsvägen 28
424 38 Agnesberg
Suède 
Tél : +46 (0) 31 21 22 45
Fax : +46 (0) 31 787 65 10 

Skyjack SAS 
(France)
74 Rue Sibert
F-42400 Saint Chamond
France
Tél : +33 (0) 4 78 73 53 32  
Fax : +33 (0) 4 78 56 52 42

Cette brochure est éditée à des fins d’illustration uniquement et repose sur les informations les plus récentes au moment de l’impression. 
Skyjack Inc. se réserve le droit d’apporter à tout moment et sans préavis des modifications aux caractéristiques techniques, ainsi qu’aux 
équipements standard et optionnels. Veuillez consulter les Manuels d’Utilisation, d’Entretien et des Pièces détachées pour les procédures exactes.

Les délais standard peuvent être rallongés lorsque des équipements en option sont ajoutés. Veuillez alors nous consulter.
Les capacités et poids des machines peuvent varier lorsque des options sont ajoutées.
Poids total (poids à vide, sans charge) 5 kg

Principales caractéristiques

A n’utiliser que sur 
les modèles indiqués 

PLATES-FORMES ELEVATRICES
A CISEAUX ELECTRIQUES

PLATES-FORMES 
TOUT-TERRAIN RT

NACELLES A BRAS
 ARTICULE

NACELLES A FLECHE 
TELESCOPIQUE

Modèle SJIII 3215

SJIII 3219

SJIII 3220

SJIII 3226

SJIII 4620

SJIII 4626

SJIII 4632

SJIII 4740

SJ3215

SJ3219

SJ3220

SJ3226

SJ4720

SJ4726

SJ4732

SJ4740

SJ8831 RT

SJ8841 RT

SJ9241 RT

SJ9250 RT

SJ6826 RT

SJ6832 RT

SJ6832 RTE

SJ9233 RT

SJ9243 RT

SJ9253 RT

SJ9664 RT

SJ30 ARJE

SJ45 AJ+

SJ46 AJ

SJ51 AJ

SJ60 AJ+

SJ63 AJ

SJ85 AJ

SJ45 T

SJ66 T

SJ45 T+

SJ66 T+

SJ86 T

Charge nominale sur 
le casier porte-outils 11 kg


